Quinta-feira, 05 DE FEVEREIRO DE 20158 DIÁRIO OFICIAL Nº 32823

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

.

PORTARIA Nº. 1.335/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/18474,
R E S O L V E:
exonerar JOSELLE SILVA DE CARVALHO do cargo em comissão
de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação
no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito -
CREDCIDADÃO, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.338/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35460
R E S O L V E:
exonerar JONIVALDO CARNEIRO DA SILVA do cargo ,em
comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.339/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35460
R E S O L V E:
nomear ARTHUR AFONSO NOBRE DE ARAÚJO SOBRINHO para
exercer o cargo em comissão de Titular de Delegacia, código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.340/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35441,
R E S O L V E:
exonerar BRUNA PAOLUCCI TABALLO do cargo em comissão de
Superintendente Regional, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.341/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35441,
R E S O L V E:
exonerar CRISTIANO MARCELO DO NASCIMENTO do cargo em
comissão de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.342/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35441,
R E S O L V E:
nomear CRISTIANO MARCELO DO NASCIMENTO para exercer o
cargo em comissão de Superintendente Regional, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.343/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/30583,
R E S O L V E:
exonerar SAMANTHA SANGLARD OLIVEIRA do cargo em comissão
de Chefe de Cartório de Delegacia, código GEP-DAS-011.1, com
lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.344/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/30583,
R E S O L V E:
nomear MARCIA DE JESUS ROCHA RANGEL para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Cartório de Delegacia, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.345/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/30487,

R E S O L V E:
exonerar DENILSON AUGUSTO DOS SANTOS PAIXÃO do cargo
em comissão de Chefe de Operações de Delegacia, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.346/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/30487,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ GONÇALVES DIAS para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Operações de Delegacia, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.347/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/39601,
R E S O L V E:
exonerar ONEIA DOURADO GOUVEA do cargo em comissão de
Gerente de Qualifi cação Profi ssional, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Turismo, a contar de 5
de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.348/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo no. 2015/39601,
R E S O L V E:
nomear FLÁVIA FERNANDA CONCEIÇÃO DE LIMA para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Qualifi cação Profi ssional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Turismo, a contar de 5 de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.349/2015-CCG DE 4 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/39572,
R E S O L V E:
exonerar LANA CAMILA FERREIRA PINHEIRO do cargo em
comissão de Gerente de Gestão do Turismo, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Turismo, a
contar de 5 de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado